

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CZ - 300229
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	4A39EEC2-23E5-4519-A3B0-4E23CDCD13BF
Fecha Expedición y Lugar	2022-09-12T08:17:01 55770
Fecha y Hora de Certificación	2022-09-12T08:17:03
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
01 Efectivo
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	53131608		XUN	Pza	Ja Aguaca y O 150g	13.79	13.79
1.00	53131613		XUN	Pza	Crema Liquida Nive	115.52	115.52
1.00	53131608		XUN	Pza	Jabon De Tocador L	11.64	11.64
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema Modeladora S	21.55	21.55
1.00	53131615		XUN	Pza	Toa Fem Naturella	20.01	20.01
1.00	53131615		XUN	Pza	TF Saba Con Del C/	28.00	28.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Nect Vall Kid 200	6.00	6.00
1.00	53131600		XUN	Pza	R Primer Precio 10	24.14	24.14
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals Bufalo 150 G	11.50	11.50
2.00	53131604		XUN	Pza	Cepillo para Cabel	21.47	42.93
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Chedraui Mi	37.00	37.00
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal Yod FI 750gr	15.00	15.00
1.00	50191500		XUN	Pza	Consome Riko Pollo	27.50	27.50
2.00	50181900		XUN	Pza	Polvoron Sevillano	6.48	12.96
2.00	50181900		XUN	Pza	Banderillas	6.02	12.04
1.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Itariso Sup	24.90	24.90
1.00	50202300		XUN	Pza	Ag Lev Fresa 1.4	12.55	12.55
1.00	47131811		XUN	Pza	Ensueno Bebe 850ml	16.68	16.68
2.00	50131702		XUN	Pza	Prod Lacteo Boreal	16.90	33.80
1.00	47131807		XUN	Pza	Blanq 1 lt	8.54	8.54
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Nestle Carl	36.94	36.94
1.00	47131811		XUN	Pza	Det Ace Nat 800g	18.96	18.96
1.00	14111705		XUN	Pza	Servilletas Petalo	14.83	14.83
1.00	14111703		XUN	Pza	Servitoallas Suave	10.09	10.09
1.00	14111704		XUN	Pza	Pa Hig Suavel 30 r	110.35	110.35



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 300229
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 4A39EEC2-23E5-4519-A3B0-4E23CDD13BF
Fecha Expedición y Lugar 2022-09-12T08:17:01 55770
Fecha y Hora de Certificación 2022-09-12T08:17:03
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos cincuenta y siete Pesos 61/100 M.N.

Sub-Total	:\$	687.22
IVA Tras. % 16.00	:\$	65.43
IEPS Tras. % 8.00	:\$	4.96
TOTAL	:\$	757.61



Sello Digital del CFDI:

dzL+Mb3I55loM//qqLROXUYVjVvVZ2sEKO9SOxFWveeAEXbzEBkHO1GW2ifjdWsdH5BE7Jbaz5McHJH2nUEX3jIWWVO+uM7s/J4N+XII50AhtH3TDhc1eEjA
z0/6I54YlpPQS2gDjJLlaSfEYRBjgmy5dMhjdd4uRj7mXAIJDICTCyRYZcZOVz5VnUbrTScXBP4Hy6mkyJQf5pPSHI/RI/Gq0f1AeYxoYHP1/rLhoz5Glp
po8BWe+kUDFc6QFkVfPooRpiMOMbOICj6LqJpZ4FRgpxqLWPAh6ZXXyahcjc4j+dLnZElabZ3bbBEJ5OsTKpNkJs0L/qftgsaCGArw==

Sello Digital del SAT:

M478BJoiw2Y4d4C32E1UQ7xTTRhEW1m4kqWNZngyww/CSRzTaNzWCFc2JHx5lzKXglst/oi/2GTj4O8N8zKZQ5IutehhCPISx/tCfDwl/a8Xaf7HI1VLj
1pzHIDry/d/VBtiI8OpzEBovQdkbrvP3IKUvRwDnZXSBJldcZq19yRKXX5B1cx1+KrtK8kWQTaMeBRzGoHF1y/hudyBOuDiHvfiAs84ukEhxuiXghQV1es
Dk43wicc/V3aqT3l9ChrDYAAQ37i/w6/e3CDXBQ11+Hg0IBgSwBmds1DJt3wtuaRLV0BH8I/E/tuAky167APCnaR1/QjXqhQafZKw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4A39EEC2-23E5-4519-A3B0-4E23CDD13BF|2022-09-12T08:17:03|MAS980812UK1|dzL+Mb3I55loM//qqLROXUYVjVvVZ2sEKO9SOxFWveeA
EXbzEBkHO1GW2ifjdWsdH5BE7Jbaz5McHJH2nUEX3jIWWVO+uM7s/J4N+XII50AhtH3TDhc1eEjA/z0/6I54YlpPQS2gDjJLlaSfEYRBjgmy5dMhjdd4uRj7
mXAIJDICTCyRYZcZOVz5VnUbrTScXBP4Hy6mkyJQf5pPSHI/RI/Gq0f1AeYxoYHP1/rLhoz5Glp/po8BWe+kUDFc6QFkVfPooRpiMOMbOICj6LqJpZ4FRgpx
qLWPAh6ZXXyahcjc4j+dLnZElabZ3bbBEJ5OsTKpNkJs0L/qftgsaCGArw==|00001000000506315610||